Rod. TO-010, km 1, lote 11, setor leste, CEP 77006-210 – Palmas/TO | (63) 9 9963-2060

Site: www.ageto.to.gov.br E-mail: licitacao@ageto.to.gov.br

Ofício nº. 11/2024/DPEIL

Palmas, 9 de outubro de 2024.

Ao Representante da Empresa:

EDIFITEC EDIFICACOES TECNICAS LTDA.

Senhor Representante,

CONSIDERANDO o disposto no item 23.11 do edital do PREGÃO ELETRÔNICO

N° 021/2023;

23.11. Na forma do Acórdão nº 1211/2021-Plenário, do Tribunal de

Contas da União, caso a licitante fique inabilitada a Comissão

Permanente de Licitação poderá, justificadamente, conceder o prazo de

24h00min para que a participante faça a juntada de documento que venha

apenas atestar condição pré-existente à abertura da sessão pública do

certame, observando-se as letras seguintes:

CONSIDERANDO o Parecer Técnico 170/2024/GFO, de lavra da Diretoria de

Obras SEDUC (em anexo) solicitamos que Vossa empresa, que providencie os documentos

complementares e proposta readequada, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, através do e-

mail: slo.ageto@gmail.com, impreterivelmente, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

                            Assinado Digitalmente

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

Presidente da Comissão de Contratação

PÁGINA 7743

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN  EM 09/10/2024 10:53:24

PÁGINA 7743

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 273B56A001C9298D

PÁGINA 7743

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com>

Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2024
1 mensagem

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com> 9 de outubro de 2024 às 11:19
Para: diretoria.edifitec@gmail.com, EDIFITEC EDIFICACOES TECNICAS LTDA DIRETORIA
<edifitec_edificacoes_diretoria@outlook.com>

Prezado, bom dia.

Segue em anexo OFÍCIO N° 11/2024/DEPIL para atendimento.

Eluide Costa Lima
Agente de Contratação

Atenciosamente,
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Este é um e-mail da Superintendência de Licitação de Obras e Serviços Públicos - SLOSP da Agência de Transportes,
Obras e Infraestrutura.
Pedidos de esclarecimentos, recursos e impugnações serão recebidos apenas por meio eletrônico (e-mail) ou protocolo
físico na AGETO.
Qualquer dúvida entre em contato com o telefone (63) 9 9963-2060.
Horário de funcionamento do órgão das 08h00min às 14h00min.
Site da AGETO: https://www.to.gov.br/ageto

2 anexos

PARECER TÉCNICO N° 170.2024.GFO.SEDUC.pdf
577K

OFICIO EDIFITEC ASSINADO.pdf
154K

09/10/2024, 11:19 Gmail - Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9fc17c9e98&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-6568104023592930965&simpl=msg-a:r-72191826987… 1/1

PÁGINA 7744

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 25818D4B01C93730

PÁGINA 7744

Rod. TO-010, km 1, lote 11, setor leste, CEP 77006-210 – Palmas/TO | (63) 9 9963-2060

Site: www.ageto.to.gov.br E-mail: licitacao@ageto.to.gov.br

Ofício nº. 12/2024/DPEIL

Palmas, 9 de outubro de 2024.

Ao Representante da Empresa:

HIKARI CONSTRUÇÕES LTDA.

Senhor Representante,

CONSIDERANDO o disposto no item 23.11 do edital do PREGÃO ELETRÔNICO

N° 021/2023;

23.11. Na forma do Acórdão nº 1211/2021-Plenário, do Tribunal de

Contas da União, caso a licitante fique inabilitada a Comissão

Permanente de Licitação poderá, justificadamente, conceder o prazo de

24h00min para que a participante faça a juntada de documento que venha

apenas atestar condição pré-existente à abertura da sessão pública do

certame, observando-se as letras seguintes:

CONSIDERANDO o Parecer Técnico 170/2024/GFO, de lavra da Diretoria de

Obras SEDUC (em anexo) solicitamos que Vossa empresa, que providencie os documentos

complementares e proposta readequada, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, através do e-

mail: slo.ageto@gmail.com, impreterivelmente, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

                            Assinado Digitalmente

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

Presidente da Comissão de Contratação

PÁGINA 7745

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN  EM 09/10/2024 10:53:24

PÁGINA 7745

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 85D00D8201C92B0F

PÁGINA 7745

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com>

Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2023
1 mensagem

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com> 9 de outubro de 2024 às 11:30
Para: DIRETORIA HK <diretoria.hkengenharia@gmail.com>, hikari construções <diretoria@hikariconstrucoes.com>

Prezado, bom dia.

Segue em anexo OFÍCIO N° 12/2024/DEPIL para atendimento.

Eluide Costa Lima
Agente de Contratação

Atenciosamente,
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Este é um e-mail da Superintendência de Licitação de Obras e Serviços Públicos - SLOSP da Agência de Transportes,
Obras e Infraestrutura.
Pedidos de esclarecimentos, recursos e impugnações serão recebidos apenas por meio eletrônico (e-mail) ou protocolo
físico na AGETO.
Qualquer dúvida entre em contato com o telefone (63) 9 9963-2060.
Horário de funcionamento do órgão das 08h00min às 14h00min.
Site da AGETO: https://www.to.gov.br/ageto

2 anexos

OFICIO 12.2024 HIKARI.pdf
154K

PARECER TÉCNICO N° 170.2024.GFO.SEDUC.pdf
577K

09/10/2024, 11:30 Gmail - Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N°021/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9fc17c9e98&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4624098464739278291&simpl=msg-a:r943827908761… 1/1

PÁGINA 7746

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 037BE27801C93997

PÁGINA 7746

Rod. TO-010, km 1, lote 11, setor leste, CEP 77006-210 – Palmas/TO | (63) 9 9963-2060

Site: www.ageto.to.gov.br E-mail: licitacao@ageto.to.gov.br

Ofício nº. 13/2024/DEPIL

Palmas, 9 de outubro de 2024.

Ao Representante da Empresa:

CONSTRUTORA PORTO S.A.

Senhor Representante,

CONSIDERANDO o disposto no item 23.11 do edital do PREGÃO ELETRÔNICO

N° 021/2023;

23.11. Na forma do Acórdão nº 1211/2021-Plenário, do Tribunal de

Contas da União, caso a licitante fique inabilitada a Comissão

Permanente de Licitação poderá, justificadamente, conceder o prazo de

24h00min para que a participante faça a juntada de documento que venha

apenas atestar condição pré-existente à abertura da sessão pública do

certame, observando-se as letras seguintes:

CONSIDERANDO o Parecer Técnico 170/2024/GFO, de lavra da Diretoria de

Obras SEDUC (em anexo) solicitamos que Vossa empresa, que providencie os documentos

complementares e proposta readequada, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, através do e-

mail: slo.ageto@gmail.com, impreterivelmente, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

                            Assinado Digitalmente

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

Presidente da Comissão de Contratação

PÁGINA 7747

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN  EM 09/10/2024 10:53:24

PÁGINA 7747

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 28D15C0E01C92C1C

PÁGINA 7747

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com>

Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023
1 mensagem

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com> 9 de outubro de 2024 às 11:41
Para: licitacao@portoconstrucao.com.br

Prezado, bom dia.

Segue em anexo OFÍCIO N° 13/2024/DEPIL para atendimento.

Eluide Costa Lima
Agente de Contratação

Atenciosamente,
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Este é um e-mail da Superintendência de Licitação de Obras e Serviços Públicos - SLOSP da Agência de Transportes,
Obras e Infraestrutura.
Pedidos de esclarecimentos, recursos e impugnações serão recebidos apenas por meio eletrônico (e-mail) ou protocolo
físico na AGETO.
Qualquer dúvida entre em contato com o telefone (63) 9 9963-2060.
Horário de funcionamento do órgão das 08h00min às 14h00min.
Site da AGETO: https://www.to.gov.br/ageto

2 anexos

PARECER TÉCNICO N° 170.2024.GFO.SEDUC.pdf
577K

OFICIO 13.2024.DEPIL - ASSINADO.pdf
154K

09/10/2024, 11:42 Gmail - Solicitação de Diligência - PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9fc17c9e98&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6705459931454499353&simpl=msg-a:r408138124927… 1/1

PÁGINA 7748

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: 81F9E78A01C93BD7

PÁGINA 7748